
健康フェアのご案内
本センターは地域の方々の健康増進のために、療養情報の提供を始めとして、本学の多彩

な資源の活用法を提案させていただく療養学習支援の場です。

このたび、下記の日程で健康フェアを開催いたします。皆様の健康の手がかりを、幅広く揃

えており ますので、お気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。

平成29年10月28日（土）12時～14時（11時30分受付開始）

大阪府立大学大学院看護学研究科 療養学習支援センター

骨密度、体組成（体脂肪、筋肉量、肥満度）、血圧、脳年齢の測定

ストレスチェック、栄養バランスチェック、リフト体験、健康体操、動脈硬化度測定（10名程度）

【ご注意！！】

 動脈硬化度測定は、希望者多数の場合抽選となりますので11：30～12：00にお申し込みください。

 骨密度、体組成の測定は素足で行います。着脱の容易な靴下等でお越しください。

参加費無料 先着50名様にエクササイズ・グッズを差し上げます

※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。


